[image: image1.wmf]
«КЕБАНЪЕЛЬ» СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА СÖВЕТ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "КЕБАНЪЕЛЬ"

168065, Республика Коми, Усть-Куломский р-н, п. Кебанъель, ул. Ленина, 6

К Ы В К Ō Р Т Ō Д

Р Е Ш Е Н И Е

XII заседание V созыва

19 января 2023 года

                                          № V-12/59
Об утверждении перечня имущества, находящегося в собственности муниципального образования муниципального района «Усть-Куломский»,

передаваемого в собственность муниципального образования
сельского поселения «Кебанъёль»
             На основании статей 50,51  Федерального Закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решения Совета муниципального района «Усть-Куломский» от 25 декабря 2020 года № III-62, «Об утверждении порядка передачи имущества из собственности муниципального образования муниципального района «Усть-Куломский» в собственность муниципальных образований сельских поселений и принятия имущества из собственности муниципальных образований сельских поселений в собственность муниципального образования муниципального района «Усть-Куломский», Совет сельского поселения «Кебанъёль» решил:

           1. Утвердить перечень имущества, находящегося в собственности муниципального образования муниципального района «Усть-Куломский», передаваемого в собственность муниципального образования сельского поселения «Кебанъёль», согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава сельского поселения «Кебанъёль»                                     А.И. Валуйских

Утверждён
                                                                                         решением Совета СП «Кебанъёль»

                                                                                       от 19 января 2023 года № V-12/59
(Приложение)
Перечень имущества, находящегося в собственности муниципального образования муниципального района «Усть-Куломский», передаваемого в собственность муниципального образования сельского поселения «Кебанъёль»
	№

п/п
	Наименование

имущества, назначение
	Местонахождение
	Площадь, кв.м.
	Кадастровый номер
	Стоимость, руб.

	1
	Квартира,

жилое помещение
	Республика Коми,
Усть-Куломский район,

пст. Кебанъёль,

ул. Вычегодская, д.1, к. 6,
этаж № 1
	58,7
	11:07:4501011:111
	1 350 000,00

	2
	Квартира,

жилое помещение
	Республика Коми,
Сысольский район,

с. Визинга,
ул. Зелёная, д.1, кв. 5,

этаж № 2
	45,2
	11:03:2001015:307
	1 242 000,00